

Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA

Quinta-feira • 14 de novembro de 2024 • Ano VIII • Edição Nº 944

SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2024)	_

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ROBERIO GOMES CUNHA

http://pmgentiodoouroba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 90007/2024)



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO



CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Gentio do Ouro/BA, por intermédio de seu Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2024, Processo Administrativo n° 183/2024, que tem por objeto: Aquisição de kits de livros didáticos e literários, destinados a alunos e professores da Rede Municipal de Ensino de Gentio do Ouro/BA, está SUSPENSA para adequação do edital, mediante solicitação da Secretaria Municipal de Educação, haja vista o princípio da autotutela em virtude de impugnação do instrumento convocatório. Após as devidas alterações será publicado novo edital respeitando os prazos legais de publicidade com nova data de abertura da sessão pública, que será informada pelos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Gentio do Ouro/BA 13 de novembro de 2024.

Vagner Pereira da Silva Decreto nº 32/2023 Agente de Contratação